
招标评标结果公示

招标编号：SZZX-202405QT-518001001

一、招标概况

<咸宁市全民健身中心项目体育工艺部分智能化系统软硬件采购>于 <2024年05月
15日>在咸宁市招投标交易平台发布招标公告， <2024年06月06日>在 <咸宁市公共资
源交易中心> <A410不见面开标室二>开标，并于 <2024年06月06日>完成评标工作。
根据评标委员会提交的评标报告， <咸宁高新产城投资开发有限公司>已经确认评标
结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

名次 第1名 第2名 第3名

中标候
选人名
称

<中国铁塔股份有限
公司咸宁市分公司>

<中国移动通信集团
湖北有限公司咸宁分

公司>

<中国电信股份有限公司咸宁分公
司>

投标报
价（元
）

<4049248.8000> <3992488.6600> <4055822.0000>

质量
（如有
）

<达到国家相关部门
规范要求，且必须
通过行政 主管部门
组织有关部门代表
和有关专家组成的
专家组的评 审。>

<符合图纸设计要求
，达到项目完整使用
目标。也称合格。>

<达到国家相关部门规范要求，且
必须通过行政主管部门组织有关部
门代表和有关专家组成的专家组的

评审。>

工期
（日历
天、交
货期、
服务期
）

<自合同签订之日起
，20日历天内完成
设备安装、调试并

投入使用>

<自合同签订之日起
，20日历天内完成设
备安装、调试并投入

使用。>

<20>

项目
负责
人
（如
有）

姓
名

<张志远> <饶毅> <王水清>

证
书
名
称

<电子信息/信息与
通信工程高级工程
师、数据库系统中

级工程师>

<通信工程（互联网
技术）高级工程师>

<高级通信工程师>

证 <鄂职改办【2023】 <W1912020200009A> <07171020080>



书
编
号

69号、05004717>

三、公示时间

公示期为 <2024年06月07日>至 <2024年06月11日>（北京时间）

四、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面
形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前
，将暂停招标投标活动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的
，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资
源交易综合监管机构提出投诉。

五、联系方式

1、招标人: <咸宁高新产城投资开发有限公司>

地址: <咸宁市高新技术产业园范围内>

联系人: <雷先生>

电话: <0715-8066425>

2、代理机构: <湖北泉盛建设项目管理有限公司>

地址: <湖北省咸宁市咸宁大道39号（咸宁国际大厦）1幢1单元19层1903号>

联系人: <陈工>

电话: <19986601997>

3、公共资源交易综合监督机构: </>

地址: </>

联系人: </>

电话（传真）: </>

招标人/招标代理机构： <湖北泉盛建设项目管理有限公司>

<2024>年<6>月<7>日


